
TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ FORKLİFTLER 10:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-1
25.05.2015 ÇARŞ. MUKAVEMET 11:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
26.05.2016 PERŞ. MESLEKİ MATEMATİK 15:00 Öğr.Grv.Veysel AYDOĞDU T.R.S.
27.05.2016 CUMA TÜRK DİLİ-2 09:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR.-2 10:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ-2 11:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
28.05.2016 C.TESİ BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM-2 09:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN BİL.LAB.
30.05.2016 P.TESİ MEKANİZMALAR 10:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
01.06.2016 ÇARŞ. DİZEL MOTORLAR TEKNOLOJİSİ 10:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ T.R.S.
02.06.2016 PERŞ. VİNÇLER 15:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-1
03.06.2016 CUMA YABANCI DİL-2 11:00 Öğr.Grv. Feyzullah ÇONKAR D-1

TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ FORKLİFTLER 10:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-1
25.05.2015 ÇARŞ. MUKAVEMET 10:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
26.05.2016 PERŞ. MESLEKİ MATEMATİK 15:00 Öğr.Grv.Veysel AYDOĞDU D-4
27.05.2016 CUMA TÜRK DİLİ-2 09:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR.-2 10:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ-2 11:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
28.05.2016 C.TESİ BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM-2 09:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN BİL.LAB.
30.05.2016 P.TESİ MEKANİZMALAR 10:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
01.06.2016 ÇARŞ. DİZEL MOTORLAR TEKNOLOJİSİ 10:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ T.R.S.
02.06.2016 PERŞ. VİNÇLER 15:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-1
03.06.2016 CUMA YABANCI DİL-2 10:00 Öğr.Grv. Feyzullah ÇONKAR D-1

TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIM 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
24.05.2016 SALI İŞ MAKİNELERİ BAKIM VE ONARIM-2 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
25.05.2015 ÇARŞ. İŞ MAKİNELERİ ELEKTRİĞİ 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
26.05.2016 PERŞ. KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
27.05.2016 CUMA İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ 14:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-3
30.05.2016 P.TESİ POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 14:30 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ D-3
31.05.2016 SALI TRANSPORT TEKNİĞİ 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
01.06.2016 ÇARŞ. SERVİS DONANIMLARI 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
02.06.2016 PERŞ. FABRİKA BAKIM VE ARIZA TEŞHİS 11:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
02.06.2016 PERŞ. HASAR ANALİZİ 14:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3

TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIM 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
24.05.2016 SALI İŞ MAKİNELERİ BAKIM VE ONARIM-2 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
25.05.2015 ÇARŞ. İŞ MAKİNELERİ ELEKTRİĞİ 14:30 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
26.05.2016 PERŞ. KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
27.05.2016 CUMA İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ 14:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-2
30.05.2016 P.TESİ POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 15:30 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ D-3
31.05.2016 SALI TRANSPORT TEKNİĞİ 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
01.06.2016 ÇARŞ. SERVİS DONANIMLARI 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
02.06.2016 PERŞ. FABRİKA BAKIM VE ARIZA TEŞHİS 11:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
02.06.2016 PERŞ. HASAR ANALİZİ 14:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2

2015-2016 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ-2 (NORMAL ÖĞRETİM)

İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ-1 (NORMAL ÖĞRETİM)

İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ-1 (İKİNCİ ÖĞRETİM)

İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ-2 (İKİNCİ ÖĞRETİM)



TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ MESLEKİ MATEMATİK 13:00 Öğr.Grv.Veysel AYDOĞDU T.R.S.
25.05.2015 ÇARŞ. MUKAVEMET 13:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
26.05.2016 PERŞ. MALZEME TEKNOLOJİSİ 13:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ D-2
27.05.2016 CUMA TÜRK DİLİ-2 09:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR.-2 10:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ-2 11:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
28.05.2016 C.TESİ BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM-2 11:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN BİL.LAB.
30.05.2016 P.TESİ MEKANİZMALAR 11:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
01.06.2016 ÇARŞ. CNC TORNA TEKNOLOJİSİ 09:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-1
01.06.2016 ÇARŞ. MAKİNE MESLEK RESMİ 10:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN T.R.S.
03.06.2016 CUMA YABANCI DİL-2 13:00 Öğr.Grv. Feyzullah ÇONKAR T.R.S.

TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ ALIŞILMAMIŞ ÜRETİM YÖNTEMLERİ 10:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ D-3
25.05.2015 ÇARŞ. İŞ KALIPLARI 15:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ T.R.S.
26.05.2016 PERŞ. KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR 14:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-3
27.05.2016 CUMA SİSTEM ANALİZİ VE TASARIM 14:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ D-1
30.05.2016 P.TESİ TERSİNE MÜH. VE KALİTE KONT. 13:00 Öğr.Grv. Emin ÇENGELCİ D-2
01.06.2016 ÇARŞ. BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM-2 13:00 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILDIZ BİL.LAB.
02.06.2016 PERŞ. MESLEK ETİĞİ 10:00 Öğr.Grv.Veysel AYDOĞDU T.R.S.
03.06.2016 CUMA HİDROLİK-PNÖMATİK 13:00 Öğr.Grv. Ender OYMAN D-1

MAKİNE-1

MAKİNE-2

2015-2016 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI



TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ MESLEKİ MATEMATİK 13:00 Öğr.Grv.Veysel AYDOĞDU D-4
25.05.2015 ÇARŞ. MODELAJ 13:00 Öğr.Grv.Didem ENGİN D-4
27.05.2016 CUMA TÜRK DİLİ-2 09:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR.-2 10:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
27.05.2016 CUMA BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ-2 11:00 TÜM ÖĞR. ELEMANLARI
30.05.2016 P.TESİ MÜCEVHER TAŞI İŞLEMECİLİĞİ 10:00 Öğr.Grv.Pınar DAŞCI D-4
31.05.2016 SALI MIHLAYICILIK 10:00 Öğr.Grv.Serkan TÜRKYILMAZ D-4
31.05.2016 SALI TAKI YAPIM TEKNİKLERİ 11:00 Öğr.Grv.Serkan TÜRKYILMAZ D-4
01.06.2016 ÇARŞ. SANAT TARİHİ-2 11:00 Öğr.Grv.Pınar DAŞCI D-4
03.06.2016 CUMA YABANCI DİL-2 10:00 Öğr.Grv. Feyzullah ÇONKAR D-4

TARİH DERS ADI SAAT GÖZETMEN DERSLİK
23.05.2016 P.TESİ KOLEKSİYON HAZIRLAMA 10:00 Öğr.Grv.Didem ENGİN D-4
24.05.2016 SALI PROJE GELİŞTİRME 10:00 Öğr.Grv.Didem ENGİN D-4
26.05.2016 PERŞ. FARKLI MATERYALLERLE TAKI TAS. 11:00 Öğr.Grv.Serkan TÜRKYILMAZ D-4
27.05.2016 CUMA BİL.DES. TAKI TASARIMI-2 14:00 Öğr.Grv.Veysel AYDOĞDU BİL.LAB.
27.05.2016 CUMA ARTIK SÜSTAŞLARININ DEĞ. 15:00 Öğr.Grv.Pınar DAŞCI D-4
31.05.2016 SALI FASETLİ MÜCEVHER TAŞI KESİMİ 13:00 Öğr.Grv.Pınar DAŞCI D-4
01.06.2016 ÇARŞ. KUYUMCULUKTA MİNE TEKNİĞİ 13:00 Öğr.Grv.Didem ENGİN D-4
03.06.2016 CUMA İLERİ KUYUMCULUK TEKNİKLERİ 14:00 Öğr.Grv.Serkan TÜRKYILMAZ D-4

2015-2016 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI
KUYUMCULUK VE TAKI TASARIMI-1

KUYUMCULUK VE TAKI TASARIMI-2 


